
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду 
з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій
і цифровізації Денис ШУГАЛІЙ

ив
Фонд державного майна України 
№2387 від 15.10.2024 
КЕП: Шугалій Д. А. 14.10.2024 17:50 
ЗЕАА9288358ЕС00304000000ЕЕА937001ЗЕ1С300 
Сертифікат дійсний з 10.10.2023 00:00 до 09.10.2025 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  ю р и д и ч н о ї 
особи  / п р ізви щ е, 

вл асн е  ім ’я  та  по  батькові 
(за  н аявн о ст і) ф ізи чн о ї 

особи  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  
(м ісц е п ро ж и ван н я)

Ід ен ти ф ікац ій н и й  
код  за  Є Д Р П О У  / 

р еєстр ац ій н и й  
н о м ер  о б л іко во ї 
кар тки  п л атн и ка  

п о д атк ів  ф ізи чн о ї 
особи  -  

п ід п р и єм ц я

Н о м ер  та 
дата ви дач і 
сер ти ф іката  

с у б ’єкта 
оц ін о ч н о ї 
д іяльн ості

1 В о р о тел як  Е д у ар д  
Е д у ар д о ви ч

50002,
Д н іп р о п етр о в сь ­

к а  обл ., м. К р и в и й  Р іг, 
просп. Ц ен тр ал ьн и й  
(вул. Л ер м о н то ва), 

буд. 14, кв. 57

255521 2 6 7 7 від
07 .10 .2024  

№  453 /2024

2 Г л ад ч ен ко  Т етян а  
В о л о д и м и р івн а

36004 , м. П олтава, 
просп. В ав іл о ва  М ., 
буд. 13/42, кв. 264

3054010220 від
07 .10 .2024  

№  454 /2024
3 К ш ан о в ськ и й  В італ ій  

Д м и тр о ви ч
21018 , м. В ін н и ц я , 

вул. М ар ії 
Л и тви н ен ко - 

В о л ьгем у т , буд. 27, 
кв. 25

284730 6 2 7 7 від
07 .10 .2024  

№  455 /2024

4 П П  «Д Е Л Ь Т А - 
К О Н С А Л Т ІН Г »

65014 , м. О деса, 
вул. Ж у ко всько го , 

буд. 6, кв. 1

30946119 від
07 .10 .2024  

№  456 /2024
5 ТО В

«Б ІЗН Е С Г Р У П Є В Р О »
03117 , м. К и їв , 

просп . П ерем оги , 
буд. 67, оф іс  4

44723171 від
07 .10 .2024  

№  457 /2024
6 Т О В  « П Р О Ф Р Е Й Т И Н Г » 49107 , м. Д н іпро , 

вул. Р ад іо , буд. 10
45592771 від

07 .10 .2024  
№  458 /2024

7 С о зан ськи й  В італ ій  
О лексій о ви ч

78300 , Івано- 
Ф р ан к івськ а  обл., 
С н яти н ськи й  р-н , 

м. С нятин ,
вул. 1 Г ру д н я, буд. 13

2 842014599 від
07 .10 .2024  

№  459 /2024

8 ТО В
« З Е М Ю Р К О Н С А Л Т И Н Г  »

07300 , К и їв ськ а  обл., 
В и ш го р о д ськ и й  р-н , 

м. В и ш го р о д , 
вул. Н аб ер еж н а, 

буд. 7, кв. 204

34442632 від
07 .10 .2024  

№  460 /2024

9 Т О В  «К А Й Р О С + » 61003 , м. Х арків , 
К о н сти ту ц ії м айдан , 

буд. 1

45580808 від
07 .10 .2024  

№  461 /2024

!0 ив
Фонд державного манна України
№2387 від 15.10.2024
КЕП: Шугали! Д. А. 14.10.2024 17:50
3FAA9288358EC00304000000EFA9370013E1C300
Сертифікат дійсний з 10.10.2023 00:00 до 09.10.2025 23:59



10 К л ю єв а  О ксан а  С ер гіївн а 61024, м. Х арків , 
вул. С туден тська, 

буд. 22, кв. 54

3125521588 від
07 .10 .2024  

№  4 6 2 /2024
11 Є р ьо м ен ко  К атер и н а  

Іван івн а
53400,

Д н іп р о п етр о всь ­
ка обл., м. М арган ец ь , 
вул. Т олстого , буд. 8

26258 0 6 1 8 9 від
07 .10 .2024  

№  4 6 3 /2024

12 ТО В  « П Е Р С П Е К Т И В А  
С Л О Б О Ж А Н Щ И Н И »

62303, Х ар к івська  
обл., Д ер гач івсь - 

кий  р-н , м. Д ергач і(з), 
вул. С у м ськи й  ш лях, 

буд. 19В

4 3 852910 від
07 .10 .2024  

№  4 6 4 /2024

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


